证券代码：600531   证券简称：豫光金铅   编号：临 2020-038

河南豫光金铅股份有限公司更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南豫光金铅股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 26 日披露

了《关于公司第二大股东部分股份质押的公告》（公告编号：2020-037）。经公司

事后核查，发现原公告中公司第二大股东济源投资集团有限公司（以下简称“投

资集团”）股份累计质押数量数字披露有误，现对该部分内容作出更正如下：

更正前：

截至公告披露日，该股东累计质押股份情况如下：

股东

名称
持股数量

持股比

例

本次质

押前累

计质押

数量

本次质押后

累计质押数

量

占其所

持股份

比例

占公

司总

股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押

股份中

限售股

份数量

已质押

股份中

冻结股

份数量

未质押

股份中

限售股

份数量

未质押

股份中

冻结股

份数量

投资

集团
75,152,132 6.89% 0 10,319,200 13.73% 0.95% 0 0 0 0

合计 75,152,132 6.89% 0 10,319,200 13.73% 0.95% 0 0 0 0

更正后：

截至公告披露日，该股东累计质押股份情况如下：

股东

名称
持股数量

持股比

例

本次质押前

累计质押数

量

本次质押后

累计质押数

量

占其所

持股份

比例

占公

司总

股本

比例

已质押股份情

况

未质押股份情

况

已质

押股

份中

限售

股份

数量

已质

押股

份中

冻结

股份

数量

未质押

股份中

限售股

份数量

未质

押股

份中

冻结

股份

数量

投资

集团
75,152,132 6.89% 27,256,000 37,575,200 50.00% 3.45% 0 0 0 0

合计 75,152,132 6.89% 27,256,000 37,575,200 50.00% 3.45% 0 0 0 0

除上述更正内容外，公告中其他内容不变，公司由此给投资者造成的不便表

示歉意，敬请投资者谅解。

特此公告。

河南豫光金铅股份有限公司董事会

2020年 9月 28日